
VYBAVTE SE NA 
PRÁZDNINY

UŽIJTE SI LÉTO S PRODUKTY HUDY
nyní za zvýhodněnou cenu pro členy ČRDM

www.hudy.cz

Nabídka platí do 30. 6. 2016

CREST

FOX 40

STARLIGHT PRO EXP

LIGHT

WIDE MOUTH

T-PEAK

FIRST AID KIT ACTIVE

Superlehký turistický stan pro 2 osoby. Apsida pro uložení 
bot/batohů, optimální ventilace, snadná manipulace a 
stavění, silikonový zátěr vnějšího stanu, podlepené švy. 
Váha jen 2,56 kg.

Batoh pro mladé cestovatele s veškerým komfortem velkých batohů 
Deuter. Ideální velikost na víkendové výpravy. Nastavitelný zádový 
systém, boční kapsy, hrudní popruh s píšťalkou,  barva zelená nebo 
modrá.

Ideální spacák na letní tábory a výpravy do přírody – přidaná 
jedna vrstva izolace navíc. Hmotnost 1 500 kg, dvouvrstvá 
konstrukce, izolační náplň - duté vlákno, proměnná délka pro 
výšku postavy 130 – 170 cm, barva zelená.

Zboží objednávejte e-mailem na adrese frantisek.novotny@hudy.cz, tel: 412 589 962

Objednávky je nutné provést na IČO oddílu, střediska, skupiny apod. 

Do objednávky prosím uvádějte název produktu, barevnost, počet kusů, fakturační adresu včetně IČO a dodací adresu. 

Zboží bude zasláno na dodací adresu na dobírku do 2 týdnů od objednání. Dopravné a balné činí 70 Kč za zásilku.

Případné dotazy na produkty zodpoví Jiří Kovář jiri.kovar@hudy.cz

Lehká samonafukovací karimatka, pohodlná a dobře sbalitelná. Díky 
tloušťce 2,5 cm se už žádná šiška ani kámen nedostanou k vašim zádům. 
Barva oranžová. Hmotnost 660g, rozměry 183x51x2,5 cm, po sbalení 12x26 cm.

Univerzální láhev, vhodná na výlety i táboření. Objem 1 l , odol-
ná, lehká, na horký čaj i na studenou vodu z pramene. Široké hrdlo umožňuje snadné plnění i čištění, 
připevněné víčko nikdy neztratíte. Velká nabídka barevných variant – vybírejte na www.hudy.cz

Čelovka do stanu i na noční bojovku. Velmi lehká, dosvit 
až 60 metrů, výdrž až 100 hodin. 2 diody Definition LED, 1 
dioda HiLux. Barva barva šedo-zelená nebo černo-červená. 

Nepostradatelná cestovní lékárnička pro každodenní 
dobrodružství. Lehká, skladná, vybavená základním 
vybavením pro nejčastější drobná poranění.

R O C K  E M P I R E

D E U T E R

D E U T E R

R O C K  E M P I R E

N A L G E N E

M A M M U T

D E U T E R

3 640 Kč

2 390 Kč

2 200 Kč

1 190 Kč

215 Kč

1 030 Kč

440 Kč

3 410 Kč *

2 300 Kč *

2 100 Kč *

1 120 Kč *

200 Kč *

970 Kč *

415 Kč *

* cena při nákupu od 5 kusů

3 115 Kč **

2 240 Kč **

2 000 Kč **

1 040 Kč **

180 Kč **

905 Kč **

390 Kč **

** cena při nákupu od 10 kusů

4  5 5 0  Kč

2  9 9 0  Kč

2  7 5 0  Kč

1  4 9 0  Kč

2 7 0  Kč

1  2 9 0  Kč

5 5 0  Kč


